Et Albr dicit qd rectus e describe iem per
 age qd p reapi qd reapi etia rde est fclibz
 et alio: h age est pnt intellectui: p rectus
 diffinit res p sua actioe. Duo est h non
 ee nre di mo: n h. nome passio dicit
 in eis mo vniuocti no em d: n mo ea?
 Et oia dicta ab ar: in hoc st ita qd vlia
 nullu hnt ee ex auaz (qd intedit plato):
 qd st ita eet: no idiget ponere iem agere:
 33 et i mixto. Textu qois h: et qst i qd
 etia est abstrctio ar: **34** qd i qd ager et
 pg: quem ut qd vtrq est sepabil: passibil
 passioe ppe dca i mixto. **35** i qd ager est actu
 ens: et est horabilior i qd pg: i qd em
 pg: est in po ad sua pfoes: p qua fit in ar
 tu p iem agere: **36** qd i qd i qd i qd
 mal no est mixto cu corpore qd p qd ex eis
 iudicio et apphesioe: qd iudicaz p ipm res
 ifinitas in nuo in vli ppe. Et e manifestu
 qd vntes aie diuiduales et mixte: no u
 dicat n i refoes finitas. Et postea notat qd
 vltio intellectui abstrctio in ordie e iste
 mixt mal. Actio em eis est diminuta ab
 actioe illoz. cu actio eis magi videt esse
 passio qd actio. **37** qd est a: p qd dicit iste
 i qd ab agere i qd: n p hnt i refoes in. **38**
 qd modu no sng mntudiez intellectui ab
 strctioz: n p diuisitate actionu eoz. i qd et
 no sng diuisitate ista i qd mal ab i qd agere
 n p diuisitate suaz actionu. Et qd modu
 intellectui ageri accidit ut qm agat in res
 exites hnt: et qm no: ita iste qm h iudicat
 et qm no. **39** dicit tm in hoc qd iudicaz est
 aliqd in ca: p pfois iudicaz actio at no
 est h illu modu in ca: pfois agentis:
 Idem at **40** qd i qd i qd i qd i qd i qd
 pnt intellectui agentis: in quo dicit a mali
 sng qd i qd agere sng in actu eade est
 re snto. Et no est sit in i qd mali cu
 sua intellectui est res q no est in se mixt:
 Textu qois h: Et sng in actu: eade est a re:
 Hic vult qd intellectui speculatio e idem cu
 q no s p q: n i qd possibil: **41** re snta:
 por q sp: est diuiduo sedm
 textu qmetatois: **42** i qd pg: no sp pcedit iem

in actu qd no iem agente: est s in actu:
 aliqn ar no **43** qd dicit qd i qd speculatio
 Depato: **44** stud quic totu pnt intellectue:
45 remis: **46** voluit oboez:
 q: h: s i qd: passio no: i fatas ma:
 et s i hor: qd aia no intelligit n cu otinua
 tione eis cu fatas mate:
47 Indisibulu: **48** Hic vult qd p: opatio
 i qd pg: est simpliciu apphesio. **49** est
 illoz oposito. **50** opa: h qd d: in forno.
51 fides:
 vnu fuit: qd fuit vna qd lo enuatio:
52 aut Emp: qd enuatio p support st qd
53 di ar factoz: Hic pnt aliam apphesioe:
 diam m: p qd et simpliciu apphesioe qd
 qpones respicit ad tps:
 dicit oia: i affirmac et negac:
54 Indisibile: Hic distiguit p apphesioe
 indisibile q est aliqd i actu: h dist le
 po cut qd nnu: Et sic ont qud i qd vna
 et indisibile in qditate:
 cu log ne: i qd nnu intelligat:
 i qd vtrq: qd vna ps qd nnu intelligit
 in vna pte tps: et alia ps in alia pte:
 aut vtrq: i qd sp: qd intelligit vtrq
 pte qd nnu seorsu: et sic diuidat tps:
55 ar no h: Hic ont qud i qd indisibile
 in formis: Et no vult aliud qd onde q in
 no tpe fit mixt: et indisibili anime
 i qd p actioe indisibile aie:
56 Idem anis: **57** qd mstas est in tpe et roe
 illig d: esse diuisibile: et for est in magi
 roe q dicit esse diuisibil:
 his aliqd: s magi et tpi:
58 Virtut at: **59** qd ondut qud i qd i
 telligit i qd i qd in actu: et dicit po scilicet
 magi: et qud et intelligit i qd i qd cen
 tralit et disibilia amittit s qd i qd et
 for: hic declat qud intelligit i qd i qd et
 centralit et amittit:
 sic: puatio: qd ista indisibilia agnoscut
 ut puatoes p suos habitz:
60 Est at dicto: Hic opat: **61** opatoes
 ad pma: Et vult qd sicut est in sensu ita

est in actu: si sensus non errat circa sua
 obiecta apprehendendo: si bene autem iudicat: sic etiam
 mens non errat: si quoniam unum dicit de alio:
 si sicut videtur. **Art. 9.º. 26.º.** Quodmodum
 enim actus proprie visui sic apprehendit colore sit
 ut in maiori parte sentire aut aliter esse scire
 aut plene non sic est verum: Ita est dispositio
 eius quod est abiecta a materia. **Art. 9.º. 27.º.** Malum quod est
 abiecta a materia in suis apprehensionibus sic quod veri
 ficat in propriis sibi et falsificat in eis quod non
 sunt propria. **Et sic patet quod quia apprehensio fit in
 intellectu separato est formatio termini. et vi
 tas in eo nunquam admittit autem fluctuare. et e
 quod scilicet illorum est ipsum scire diversis modis eorum
 dispositio in suis actibus malis:
 sic autem se et sic actus et eius obiectum:
Item actus et sic actus et eius obiectum:
 quod non est spiritus scilicet: potest spiritus scilicet in actu:
 obiectum. **Art. 9.º. 28.º.** In tempore spiritus scilicet est potest:
 quod sicut et sic scilicet fit ex actu scilicet:
28.º. Videtur autem **Art. 9.º. 29.º.** Hic potest dicitur in sensu
 et mensuram quem dicitur. quod sensibile dicitur
 sensu de potest in actu et non movetur sensus
 ita ut non movetur in mensura: si sensatio et
 intellectus sit alius motus a motu proprio.
29.º. Sentire et sic sicut in dicitur seu enu
 meratione statim est actio completa non precedente
 actus diminuta sicut est in motu proprio
 ita in sentire et mensuram: et sic sentire et
30.º. Sicut et sic Alia quem non sit motus:
 entia quod sensus iudicat et fugit et sic eadem
 et delectari et sic vult quod delectari **Art. 9.º. 30.º.**
 et tristari causantur mediante sensu id est
 operatione seu apprehensione scilicet boni vel mali
 ratione huius. **Et appetituum et fugitivum sit
 unum subiectum et dicitur ratione:** **Tactus:**
 et fuga autem et appetitum causat ex sensu huius
 et non aliter et sic Quasi dicitur quod appetiti
 vum non dicitur magne a sensu: si sola secundum
 ratione:
31.º. Intellectus et sic vult quod sicut sensu
 bilita se habent ad sensu: ita fantasmatum
Art. 9.º. 30.º. Illud quod sentit ad mensuram:
 nos errare logo tunc de anima est quod motus**

dermi dicitur libros autem et quod dicitur li
 bros experimentorum et maxime in anima credo
 quod iste liber dicitur est ut dicitur. **Et hoc
 est per autem quod non est imitatio autem nec
 in dicitur: si in alio erravit et maxime in
 mechanica. Et hoc quod dicitur dicitur se:
 32.º.** Dicitur autem aer et spiritus motus a sensibili:
 hoc sentit et sic sentit quod pupilla dicitur:
 ipsa autem spiritus pupilla: aliter spiritus sentit:
 et auditus et sic etiam movetur a sensibili:
Art. 9.º. 31.º. Hic vult quod sensus totus est sicut medietas
 et ultimam omnium sensuum per rationem de quibus u
 dicitur. et est sic sit et mensuram. **Art. 9.º. 32.º.** Quod
 magis de sensu totus spiritus particularis
 sicut de centro spiritus lineam ductam a centro
 sentit ut vult ad centum. quod sicut omnes linee et
 minuat ad centum: ita omnes sensus sensuum
 particularium minuat ad sensum totum. **Et ideo
 sensus totus dicitur medietas quod assilatur centro me
 dio. Idem sicut centum est unum in re: tunc est
 diuisio secundum aspectum ad diuisas lineas: ita
 sensus totus est unus in re: diuisio tamen si diuisos
 respectu ad diuisas sensationes diuisorum sensuum
 particularium. Dicitur etiam sensus totus vultur quod ad
 ipsum vultur resoluitur omnes sensationes sensuum
 particularium. **Et iudicat sensus totus de diuisitate
 sensibilium omnium sensuum: Et sic est de mensura
 respectu fantasmatum ita quod est medietas et
 terminus et iudicat de diuisitate eorum:
 33.º.** Sicut autem spiritus est sensus totus:
 homogenea et sic sensibilia diuisorum sensuum:
Art. 9.º. 33.º. Hic sicut a. et sic Quasi dicitur sicut eadem
 est proportio sensibilium ad sensibile: ita est fan
 tasmatum ad fantasma. **Et sicut sensibile
 primum se habet ad sensibile secundum mensuram: sic se habet
 fantasma primum sensibile ad fantasma secundum
 et sic primum. Et sic sicut duo sensibilia
 iudicantur ab uno sensu totus: sic duo fantas
 mata ab uno intellectu:
 idem quidem et sic actus est idem:
 et illud sicut spiritus vultur magis ratione:
 34.º.** Hic et sic mensuras sensationes:
 in illis et sic sententibus: **Art. 9.º. 34.º.** Hic vult quod sicut
 in prima sensibilia iudicantur sensus esse fugie**